- ดูแลและติดตามความก้าวหน้าของผู้ได้รับการสนับสนุนทุนวิจัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙ (Newton Fund-OHEC Institutional Links ๒๐๑๕/๒๐๑๖) ซึ่งยังคงดำเนินโครงการและจัดกิจกรรมเชิงวิชาการต่อเนื่อง

- เปิดรับสมัครข้อเสนอโครงการวิจัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ (Newton Fund-OHEC Institutional Links ๒๐๑๖/๒๐๑๗) ในเดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

- ทดสอบและพิจารณาแนวทางในการคัดเลือกโครงการที่ผ่าน ODA ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ จากจำนวนทั้งหมด ๑๒ โครงการ โดยมีโครงการที่ได้รับทุนจำนวน ๒ โครงการ

#### โครงการ Newton Fund แบบ IAPP ๒๐๑๖/๒๐๑๗

- โดยเปิดรับสมัครข้อเสนอโครงการวิจัยในเดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงนามบันทึกข้อตกลงซื้อขายครุภัณฑ์ของมหาวิทยาลัยราชภัฏ ภายใต้โครงการส่งเสริมการวิจัยฯ สกอ.